Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs prawa jazdy kat.D po B 8 200,00 PLN brutto

Numer ustugi 2025/07/25/173762/2902098 8200,00 PLN netto
ELA 100,00 PLN brutto/h

OSRODEK SZKOLENIA 100,00 PLN netto/h

OSRODEK
SZKOLENIA TRELA

) © Busko-zdr¢j / stacjonarna
SPOLKA JAWNA

& Ustuga szkoleniowa

W 4975 (© goh
68 ocen B 06.09.2025 do 06.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.D

Osoby zainteresowane szkoleniem, ktére ukonczyly 24 lata i posiadaja

Grupa docelowa ustugi wazne prawo jazdy kat. B.

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakonczenia rekrutacji 03-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 82

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o

Podstawa uzyskania wpisu do BUR o . . .
kierujacych pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z p6zn. zm.)

Zakres uprawnien Prawo jazdy kategorii — AM, A1, A2, A, B, C, D,T, BE, CE.

Cel

Cel edukacyjny

Cel edukacyjny
- zdobycie wiedzy i umiejetnosci umozliwiajgcych bezpieczne kierowanie autobusem w zakresie prawa jazdy kat D
- przygotowanie do egzaminéw panstwowych uprawniajgcych do zdobycia prawa jazdy kat D



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Efektem szkolenia jest ukoriczenie

kursu prawa jazdy kat. D, Test teoretyczny

ktére pozwalaja na zdobycie wiedzy na Po zakonczonym szkoleniu

temat przepiséw prawa ruchu przeprowadzany jest egzamin
drogowego, wiedzy i umiejetnosci do wewnetrzny. Po jego pozytywnym
kierowania pojazdami okreslonymi w wyniku mozliwe jest zdawanie

kat. D, a po zdanych egzaminach egzaminéw panstwowych w WORD

w WORD réwniez uprawien do Obserwacja w warunkach rzeczywistych

kierowania w/w pojazdami.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Prawo jazdy kat. D (po B) - program szkolenia zgodny z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury i Budowninictwa z dn. 4 marca 2016
roku w sprawie szkolenia 0s6b ubiegajacych sie o uprawnienia do kierowania pojazdami, instruktoréw i wyktadowcoéw (Dz.U. dnia 3
pazdziernika 2018 r. poz. 1885; Obwieszczenie Ministra Infrastruktury z dnia 11 wrzes$nia 2018 r. w sprawie ogtoszenia jednolitego tekstu
rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa w sprawie szkolenia oséb ubiegajgcych sie o uprawnienia do kierowania pojazdami,
instruktorow i wyktadowcoéw). Szkolenie na prawo jazdy kat. D sktada sie z 20 godzin szkolenia teoretycznego, 60 godzin szkolenia
praktycznego oraz 2 godzin egzaminu wewnetrznego.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 29



Przedmiot / temat

zajec

Prawo
jazdy
kat.D(teoria)

Prawo
jazdy
kat.D(teoria)

Prawo
jazdy
kat.D(teoria)

Prawo
jazdy
kat.D(teoria)

Prawo

jazdy
kat.D(praktyka)

Prawo

jazdy
kat.D(praktyka)

Prawo
jazdy
kat.D(praktyka)

Prawo
jazdy
kat.D(praktyka)

F) Prawo
jazdy
kat.D(praktyka)

Prawo
jazdy
kat.D(praktyka)

Prawo
jazdy
kat.D(praktyka)

Prawo
jazdy
kat.D(praktyka)

Prawo

jazdy
kat.D(praktyka)

Prowadzacy

Michat Trela

Michat Trela

Michat Trela

Michat Trela

Michat Trela

Michat Trela

Michat Trela

Michat Trela

Michat Trela

Data realizacji

zajeé

06-09-2025

07-09-2025

13-09-2025

14-09-2025

15-09-2025

17-09-2025

19-09-2025

22-09-2025

24-09-2025

26-09-2025

29-09-2025

01-10-2025

03-10-2025

Godzina
rozpoczecia

07:00

07:00

07:00

07:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Godzina
zakonczenia

12:00

12:00

12:00

12:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

18:00

17:00

17:00

Liczba godzin

05:00

05:00

05:00

05:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

03:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat

zajec

Prawo

jazdy
kat.D(praktyka)

gL Prawo
jazdy
kat.D(praktyka)

Prawo
jazdy
kat.D(praktyka)

Prawo
jazdy
kat.D(praktyka)

Prawo
jazdy
kat.D(praktyka)

Prawo
jazdy
kat.D(praktyka)

Prawo
jazdy
kat.D(praktyka)

EPEN Prawo
jazdy
kat.D(praktyka)

Prawo

jazdy
kat.D(praktyka)

Prawo
jazdy
kat.D(praktyka)

IE¥E) Prawo
jazdy
kat.D(praktyka)

Prawo
jazdy
kat.D(praktyka)

Prawo
jazdy
kat.D(praktyka)

Prowadzacy

Michat Trela

Michat Trela

Michat Trela

Michat Trela

Michat Trela

Michat Trela

Michat Trela

Michat Trela

Michat Trela

Michat Trela

Michat Trela

Michat Trela

Michat Trela

Data realizacji

zajeé

06-10-2025

08-10-2025

10-10-2025

11-10-2025

13-10-2025

15-10-2025

17-10-2025

18-10-2025

25-10-2025

27-10-2025

29-10-2025

31-10-2025

03-11-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Godzina
zakonczenia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

17:00

18:00

18:00

18:00

Liczba godzin

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

02:00

03:00

03:00

03:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Prawo

jazdy Michat Trela
kat.D(praktyka)

Wewnetrzny
egzamin
teoretyczny

Wewnetrzny

. Michat Trela
egzamin

praktyczny

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 3

223

O Michat Trela

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

05-11-2025 15:00
06-11-2025 15:00
06-11-2025 16:00

Cena

8200,00 PLN

8 200,00 PLN

100,00 PLN

100,00 PLN

Godzina
zakonczenia

18:00

16:00

17:00

‘ ' Wyktadowca/ Instruktor nauki jazdy kat.: AM,A1,A2,A,B1,B,B+E, C,CE,D,T

Liczba godzin

03:00

01:00

01:00



323

o Monika Trela
‘ . Wyktadowca/ Instruktor kat.: A,B,C

Psycholog, Psycholog transportu

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzyma materiaty szkoleniowe do kat D.

Warunki uczestnictwa

Wymagane:
- ukoniczone 24 lata (mozliwos$¢ rozpoczecia szkolenia 3 miesigce przed osiggnieciem w/w wieku),
- prawo jazdy kat. B oraz prawo jazdy kat C

- uzyskanie Profilu Kandydata na Kierowce (kat D) w Wydziale Komunikacji

Informacje dodatkowe

Czes¢ teoretyczna i praktyczna jest ustalana indywidualnie z uczestnikiem ustugi. Szczegétowe dni i godziny czesci praktycznej kursu
dostepne beda u osoby nadzorujacej ustuge po stronie Podmiotu Swiadczacego Ustugi Rozwojowe. Podmiot dopuszcza mozliwo$é
realizacji szkolen przez innych trenerdéw, ktérzy posiadajg stosowne uprawnienia do szkolenia kierowcow i porownywalne doswiadczenie.

Adres

ul. Mariana Langiewicza 47

28-100 Busko-Zdroj

woj. S$wietokrzyskie

Adres zorganizowania zajec¢ teoretycznych : ul Kosciuszki 60, 28-100 Busko Zdro;j

Zajecia pokazu, instruktazu i ¢wiczen organizowane w ramach czesci teoretycznej szkolenia odbywajg sie na placu
manewrowym: Wetecz 176b.

Adres zorganizowania zaje¢ praktycznych: Plac manewrowy Wetecz 176b Busko Zdréj/ jazda w ruchu miejskim,/ jazda w
ruchu miejskim Busko- Kielce.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

Monika Trela



o E-mail trela3@poczta.onet.pl
Telefon (+48) 601 405 460



